,l+*

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 1 599/2025-SAD

O SECRETARIO DE ADÍVIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuiçÕes,

RESOLVE:

CONCEDER a JOSE MARIA DA SILVA FILHO, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula n" 2'149, lotado(a) no(a) Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, o gozo de (0í) um !Ig§-de.

ft!4, referente ao perÍodo aquisitivo de 0310512024 a 0310512025, com

vigência a partir de 0210612025 a 0110712025.

CUIVPRA.SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em "12 de maio de 2Q25

I rtôÍtrc AC2crc \a'13Àà dÊ :rcí10v

:iJiJãi:.i:ll;l.l;;;,; i
F,rítarla no r-l''1 I 25 (,r

An Acácio Santana de Godoy
Sec rio de Administração

SICRETARIA IVÍUNICIPAL DE ADMINIS TRAÇÁO

^\cnida
Rui Barbosa" 1440 Hcliópolis Fone (081) 3'762-7000

E-mai!: rhgaranhuns irlgmail.com
Cf'.P 5i298-000 Garanhuns - Pll

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA Nº 1599/2025-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESULVE:

CONCEDER a JOSE MARIA DA SILVA FILHO, Auxiliar de

Serviços Gerais, Matrícula nº 2149, lotado(a) no(a) Secretaria de

Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, o gozo de (01) um mês de

férias, referente ao período aquisitivo de 03/05/2024 a 03/05/2025, com

vigência a partir de 02/06/2025 a 01/07/2025.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 12 de maio de 2025.

a
sema do Coil

ra tonio Agácio Santana de Gonoy

secretário de Administiaçe

vroteltura Municipal de Garanhurs
pertaria nº Di viPUZo - GP

r

Secretário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida Rui Barbosa, 1440 — Heliópolis — Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns? gmail.com

CEP 55298-000 — Garanhuns — PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250520103905.pdf

assinado por: idU
ser 370